Stranica:
Rb. Trgovački naziv dobra - usluge JM. Količina Cijena Rabat Iznos

1. 0001 Usluga obavljanja novinarskog i uredničkog posla Us! 1.670,00 1.670,00

Obrt nije u sustavu PDVa. Iznos: 1.670,00
Rabat: o,00
N e 11 o ; 1.670,00

PDV: 0,00
UKUPNO EUR ; 1,670,00

Napomena: TISUĆUŠESTSTOTINASEDAMDESETEURA
Usluga obavljanja novinarskog posla

Operater: Igor Oslić
Način plaćanja: transakcijski račun M.P. (potpis odgovorne osobe)

1 od 1 30.4.2024.11:09

PIKO-obrt za usluge novinara 
VLIgor Oslić
Ulica Ivana Rendića 25 10 000 Zagreb 
OIB; 74057880012

[...]

Stranica:
Rb. Trgovački naziv dobra - usluge JM. Količina Cijena Rabat Iznos

1. 0001 Usluga obavljanja novinarskog i uredničkog posla Usl 1,670.00 1,670.00

Obrt nije u sustavu PDVa. iznos: 1,670.00
R a b a p 0.00
N e 11 o: 1,670.00

PDV: 0.00
UKUPNO EUR: 1,670.00

Napomena: tisućušeststotinasedamdeseteura
Usluga obavljanja novinarskog posla

Operater: Igor Oslić
Način plaćanja: transakcijski račun M.P. (potpis odgovorne osobe)

NEZAVISNA TELEVIZIJA d.o.o. Kamenarka 30, Zagreb, OIB: 92921283762, koju zastupa direktor 
Šaša Engler { u daljnjem tekstu MREŽA TV), i